Bb 5

Ibid.

καὶ τὴν ἀρετὴν. Ἐκολάκευσε ἀνδρώπης ⁹ καὶ ἰατρικὴν νόθος, ὅτε τὴν Ἀσκληπιῖδ καὶ τὴν Ἀσκληπιαδῶν ἴασι καταλιπόντες ἑδὲν διαφέρουσαν ἀπέφηναν τὴν τέχνην ὄψοποιικῆς, πονηρὰν κόλακα ^τ πονηρῶν σώμάτων. Κολακεύει καὶ συκοφάντης ῥήτορα, λόγον λόγῳ ἐπανιστῆς, καὶ ἐπιτεχνίζων τὸ ἀδίκον τῷ δικαίῳ, καὶ τὸ αἰσχρὸν τῷ καλῷ. Κολακεύει καὶ σοφιστῆς φιλόσοφον. Ἔτος μὲν κολάκων ἀκριβέστατος.

vna cum musica etiam adulterarunt virtutem. Quin eodem quoque modo medicina spuria adulatione sua infecit mortales, cum, relicta Asclepii Asclepiadarumque medendi disciplina, homines novam ex ea artem effecerunt, quae culinariae similior est, corporum pessimorum adulatricem pessimam. Etiam sycophanta adulatione sua oratorem inficit, cum rationem rationi opponit, iustoque iniustum, et honesto id, quod turpe est, superstruit. Inficit et philosophum adulatione sua sophista: et hic quidem adultores antecedit reliquos.

DISSERT.

Ibid. ἦσαν ἐπ' ἀγέλαις καὶ ποιμναις ἦχων, etc.] Hunc locum ex Diff. XXXVII. 4. ita lego et suppleo: ἦν ἐπ' ἀγέλαις καὶ ποιμναις εἶχον, ἀλλημάτων [Συβαριτικῶν] καὶ ὄρχημάτων [Ἰωνικῶν] ἔρασι γινόμενοι, etc. Ponamus iam istum locum: ἦν ἐπ' ἀγέλαις καὶ ποιμναις εἶχον, Συβαριτικῶν ἀλλημάτων ἔρασι γινόμενοι, καὶ ὄρχησιν ἐπιτηδεύσαντες, οἷαν ὁ αὐλὸς ἠνάγκαζεν, Ἰώνων etc. Rem ipsam et paene singula verba habes. Caeterum pro εἶχον et ἦχων legi quoque potest ἦχον, transitivè, ab ἠχέω sono. Si vero ἦχων putas esse partem ultimam vocis Συβαριτικῶν, legerem cum Stephano: ἦν ἦσαν ἐπ' ἀγέλαις καὶ ποιμναις, Συβαριτι-

κῶν ἀλλημάτων, καὶ ὄρχημάτων Ἰωνικῶν ἔρασι etc. Mihi placet prima Coniectura. Haec commentatus eram ante visam Cl. Editoris Notam, qui paullo aliter hunc locum refingit. Ἰωνικῶν vero aequè necessarium est ac Συβαριτικῶν. M.

⁹ Ἐκολάκευσε ἀνδρώπης] Habet noster ea, quae sequuntur, ex Platonis Gorgia pag. 288. Inde sua traxerunt etiam Apuleius de Habit. Doctr. Plat. pag. 603. seq. Quintilianus Inst. Orat. II. 15. et Amm. Marcellinus XXX. 4.

^τ πονηρὰν κόλακα] Sic recte Mss. Reg. et Harleian. Vulgo πονηρῶν.

DISSERT.